

# **REND & HOP ApS**

Eskemosegårds Alle 34  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2018**

**Lars Møller Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      REND & HOP ApS  
Eskemosegårds Alle 34  
3460 Birkerød

CVR-nr:              71073017  
Regnskabsår:      01/06/2017 - 31/05/2018

**Bankforbindelse**      Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Rend og Hop ApS hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, transport, service samt produktion af juletræer og dermed anden beslægtet virksomhed.

## Uvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et fald i indtjeningen i forhold til sidste år men har indfriet forventninger, der var stillet til året.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. maj 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivnings bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabsloven § 32 foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "andre driftsindtægter", "udgifter til råvarer og hjælpematerialer" samt "andre eksterne udgifter

### Kursfortjenester og -tab

Realiserede og urealiserede fortjenester og -tab på værdipapirer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22,0% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Selskabet anvender ikke acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under finansielle indtægter og omkostninger

## BALANCEN

### AKTIVER

#### Finansielle anlægsaktiver

#### Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under anlægsaktiver måles til dagsværdien (børskursen) på balancedagen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget efter en forsigtig individuel vurdering. Der er hensat til tab, hvor dette påkræves.

### PASSIVER

#### Hensættelse til udskudt skat

Der er hensat til udskudt skat med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssigt og skattemæssigt foretagne afskrivninger på tilgodehavender fra salg og anlægsaktiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Den resultatmæssige effekt af ændringen i skattesatsen medtages i resultatopgørelsen

#### Gæld

Gæld er optaget til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-25.529	-17.590
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-25.529</b>	<b>-17.590</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.529</b>	<b>-17.590</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.716	39.034
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.438	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.251</b>	<b>21.444</b>
Skat af årets resultat .....		-50	-5.293
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.301</b>	<b>16.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.301	16.151
<b>I alt .....</b>		<b>-50.301</b>	<b>16.151</b>

# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		205.702	204.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>205.702</b>	<b>204.319</b>
Likvide beholdninger .....		344.001	348.476
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>549.703</b>	<b>552.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>549.703</b>	<b>552.795</b>

# Balance 31. maj 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		312.360	362.661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>512.360</b>	<b>562.661</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.309	-35.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.309</b>	<b>-35.365</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.034	25.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.034</b>	<b>25.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.343</b>	<b>-9.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>549.703</b>	<b>552.795</b>